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Grand Prix Puchar Polski w Kozienicach 01-02.03.2014
Kozienice, 1- - 2-3-2014

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2014-03-02 - 11:12 Wyniki
Top Times "Poland" 53.16 PLUTECKI, Adam 00304 Castellon (ESP) 2009-11-26
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. RYBARCZYK, Adam 00 Mks Piaseczno 1:08.92 398 32.54 36.38
2. CHAREWICZ, Hubert 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:09.25 392 31.12 38.13
3. KLEJ, Jakub 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:13.39 329 34.18 39.21

15 lat

1. KUSTO, Rafał 99 UKS "Orka'' Lubań 1:02.90 523 29.61 33.29
2. WÓJCICKI, Maciej 99 Aquator Kozienice 1:08.06 413 30.76 37.30
3. CEBULA, Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:10.82 367 32.91 37.91

16 lat

1. KUSTO, Robert 98 UKS "Orka'' Lubań 1:00.82 579 27.87 32.95
2. SEREMET, Konrad SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:01.75 553 28.75 33.00
3. MISIARZ, Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:02.27 540 29.57 32.70
4. KRUSZYNA, Jakub 98 Mks Piaseczno 1:02.72 528 29.28 33.44
5. GRYGLEWICZ, Juliusz 98 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:03.22 516 29.59 33.63
6. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr SSz 98 MKP Szczecin 1:03.95 498 29.77 34.18
7. KULESZKO, Mikołaj 98 MTKP Delfin Toruń 1:04.25 491 29.52 34.73
8. PRZYBYLSKI, Michał SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:04.91 476 30.44 34.47
9. OLEJNIK, Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 1:05.68 460 32.11 33.57

10. SÓWKA, Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:06.18 449 31.21 34.97
11. PIERŚCIŃSKI, Adam 98 Mks Piaseczno 1:06.30 447 31.85 34.45
12. GĘBORYS, Kacper 98 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.95 365 32.77 38.18
13. CELIŃSKI, Alan 98 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:11.63 354 34.04 37.59
14. JAKONIUK, Mateusz 98 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:13.12 333 32.85 40.27

17 - 18 lat

1. HULBÓJ, Marcin SZG 96 MKP Szczecin 58.66 646 27.65 31.01
2. CIĘŻKOWSKI, Dominik SK 96 MKS Jordan Kraków 58.86 639 26.68 32.18
3. LIS, Przemysław 96 KP AVIA Świdnik 59.15 630 27.57 31.58
4. WOJDAK, Wojciech SO 96 UKP UNIA Oświęcim 59.28 625 27.72 31.56
5. STOLARSKI, Marcin 96 UKS "Żoliborz'' Warszawa 59.51 618 28.50 31.01
6. TORNQVIST, Samuel 97 Vaesby SS 1:00.18 598 27.69 32.49
7. LITWA, Krzysztof SK 96 MKS Jordan Kraków 1:00.68 583 27.92 32.76
8. SENDYK, Paweł SSz 97 MKP Szczecin 1:00.80 580 27.22 33.58
9. SOWA, Marcin SO 97 Motyl Stalowa Wola 1:00.87 578 28.18 32.69

10. OZEROV, Alexander 96 Vaesby SS 1:01.03 573 29.20 31.83
11. GOLCZYK, Szymon SZG 96 KORNER Zielona Góra 1:01.47 561 28.17 33.30
12. ROMANOWSKI, Kamil 97 MTKP Delfin Toruń 1:02.24 540
13. KOZIOŁ, Jakub 96 UKS Shark Rudna 1:02.30 539 29.01 33.29
14. KWIATKOWSKI, Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 1:03.65 505 28.73 34.92
15. FRISK GARCIA, Oskar 96 Vaesby SS 1:05.25 469 29.62 35.63
16. SŁAWIŃSKI, Marcin 97 UKS "Orka'' Lubań 1:06.36 446
17. CHRAPEK, Filip 97 Aquator Kozienice 1:06.84 436 30.28 36.56
18. DYDA, Jakub 97 MKP Bobry Dębica 1:08.60 403 31.79 36.81
19. RABEK, Tomasz 97 KS MOSiR HURAGAN Międzyrzec P.1:08.98 397 30.95 38.03
20. KURENDA, Maciej 97 KS MOSiR HURAGAN Międzyrzec P.1:13.59 327 33.18 40.41
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Grand Prix Puchar Polski w Kozienicach 01-02.03.2014
Kozienice, 1- - 2-3-2014

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m zmienny

19 - 23 lat

1. POPRAWA, Michał 94 AZS-AWF Katowice 55.42 766 26.12 29.30
2. KAWĘCKI, Radosław 91 KORNER Zielona Góra 56.15 736 25.70 30.45
3. SUZIN, Marcin 93 AZS AGH Kraków 57.02 703 26.11 30.91
4. SUDENIS, Maciej 93 AZS AGH Kraków 57.57 683 25.96 31.61
5. BUGDOL, Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.87 672 25.39 32.48
6. BAŁABUCH, Krystian SO 95 BOSiR Brzesko 58.22 660 26.49 31.73
7. OPALSKI, Marcin 93 UKS GIM 92 Ursynów 58.72 644 26.22 32.50
8. SOBCZYK, Maciej 95 MKS Trójka Łódź 59.03 633 27.23 31.80
9. GĄSIOR, Patryk 94 AZS AWF Warszawa 59.13 630 26.86 32.27

10. PALMI-KUKIEŁKO, Mieszko 93 MKS "Roś" Pisz 59.19 628 26.75 32.44
11. WASIL, Sebastian 94 KP AVIA Świdnik 59.74 611 27.85 31.89
12. MUZYCZUK, Adrian SSz 95 MKP Szczecin 1:00.05 602 28.19 31.86
13. ROGUSKI, Bartłomiej 93 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:00.50 588 29.01 31.49
14. BEKIER, Krzysztof 92 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:00.77 581 28.24 32.53
15. GAWRYŚ, Sebastian 94 KS AZS-AWFiS Gdańsk 1:02.19 542 28.99 33.20
16. RUSSEK, Filip 94 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:04.91 476 31.01 33.90

Open

1. POPRAWA, Michał 94 AZS-AWF Katowice 55.42 766 26.12 29.30
2. KAWĘCKI, Radosław 91 KORNER Zielona Góra 56.15 736 25.70 30.45
3. SUZIN, Marcin 93 AZS AGH Kraków 57.02 703 26.11 30.91
4. SUDENIS, Maciej 93 AZS AGH Kraków 57.57 683 25.96 31.61
5. BUGDOL, Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.87 672 25.39 32.48
6. BAŁABUCH, Krystian SO 95 BOSiR Brzesko 58.22 660 26.49 31.73
7. HULBÓJ, Marcin SZG 96 MKP Szczecin 58.66 646 27.65 31.01
8. OPALSKI, Marcin 93 UKS GIM 92 Ursynów 58.72 644 26.22 32.50
9. CIĘŻKOWSKI, Dominik SK 96 MKS Jordan Kraków 58.86 639 26.68 32.18

10. SOBCZYK, Maciej 95 MKS Trójka Łódź 59.03 633 27.23 31.80
11. GĄSIOR, Patryk 94 AZS AWF Warszawa 59.13 630 26.86 32.27
12. LIS, Przemysław 96 KP AVIA Świdnik 59.15 630 27.57 31.58
13. PALMI-KUKIEŁKO, Mieszko 93 MKS "Roś" Pisz 59.19 628 26.75 32.44
14. WOJDAK, Wojciech SO 96 UKP UNIA Oświęcim 59.28 625 27.72 31.56
15. STOLARSKI, Marcin 96 UKS "Żoliborz'' Warszawa 59.51 618 28.50 31.01
16. WASIL, Sebastian 94 KP AVIA Świdnik 59.74 611 27.85 31.89
17. MUZYCZUK, Adrian SSz 95 MKP Szczecin 1:00.05 602 28.19 31.86
18. TORNQVIST, Samuel 97 Vaesby SS 1:00.18 598 27.69 32.49
19. ROGUSKI, Bartłomiej 93 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:00.50 588 29.01 31.49
20. LITWA, Krzysztof SK 96 MKS Jordan Kraków 1:00.68 583 27.92 32.76
21. BEKIER, Krzysztof 92 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:00.77 581 28.24 32.53
22. SENDYK, Paweł SSz 97 MKP Szczecin 1:00.80 580 27.22 33.58
23. KUSTO, Robert 98 UKS "Orka'' Lubań 1:00.82 579 27.87 32.95
24. SOWA, Marcin SO 97 Motyl Stalowa Wola 1:00.87 578 28.18 32.69
25. OZEROV, Alexander 96 Vaesby SS 1:01.03 573 29.20 31.83
26. GOLCZYK, Szymon SZG 96 KORNER Zielona Góra 1:01.47 561 28.17 33.30
27. SEREMET, Konrad SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:01.75 553 28.75 33.00
28. GAWRYŚ, Sebastian 94 KS AZS-AWFiS Gdańsk 1:02.19 542 28.99 33.20
29. ROMANOWSKI, Kamil 97 MTKP Delfin Toruń 1:02.24 540
30. MISIARZ, Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:02.27 540 29.57 32.70
31. KOZIOŁ, Jakub 96 UKS Shark Rudna 1:02.30 539 29.01 33.29
32. KRUSZYNA, Jakub 98 Mks Piaseczno 1:02.72 528 29.28 33.44
33. KUSTO, Rafał 99 UKS "Orka'' Lubań 1:02.90 523 29.61 33.29
34. ZIELIŃSKI, Kamil 89 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.06 520 31.39 31.67
35. GRYGLEWICZ, Juliusz 98 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:03.22 516 29.59 33.63
36. KWIATKOWSKI, Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 1:03.65 505 28.73 34.92
37. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr SSz 98 MKP Szczecin 1:03.95 498 29.77 34.18
38. CZARTORYJSKI, Radosław 90 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:04.22 492 29.30 34.92
39. KULESZKO, Mikołaj 98 MTKP Delfin Toruń 1:04.25 491 29.52 34.73
40. RUSSEK, Filip 94 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:04.91 476 31.01 33.90

PRZYBYLSKI, Michał SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:04.91 476 30.44 34.47
42. FRISK GARCIA, Oskar 96 Vaesby SS 1:05.25 469 29.62 35.63
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Grand Prix Puchar Polski w Kozienicach 01-02.03.2014
Kozienice, 1- - 2-3-2014

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

43. OLEJNIK, Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 1:05.68 460 32.11 33.57
44. SÓWKA, Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:06.18 449 31.21 34.97
45. PIERŚCIŃSKI, Adam 98 Mks Piaseczno 1:06.30 447 31.85 34.45
46. SŁAWIŃSKI, Marcin 97 UKS "Orka'' Lubań 1:06.36 446
47. CHRAPEK, Filip 97 Aquator Kozienice 1:06.84 436 30.28 36.56
48. WÓJCICKI, Maciej 99 Aquator Kozienice 1:08.06 413 30.76 37.30
49. DYDA, Jakub 97 MKP Bobry Dębica 1:08.60 403 31.79 36.81
50. RYBARCZYK, Adam 00 Mks Piaseczno 1:08.92 398 32.54 36.38
51. RABEK, Tomasz 97 KS MOSiR HURAGAN Międzyrzec P.1:08.98 397 30.95 38.03
52. CHAREWICZ, Hubert 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:09.25 392 31.12 38.13
53. CEBULA, Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:10.82 367 32.91 37.91
54. GĘBORYS, Kacper 98 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.95 365 32.77 38.18
55. CELIŃSKI, Alan 98 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:11.63 354 34.04 37.59
56. JAKONIUK, Mateusz 98 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:13.12 333 32.85 40.27
57. KLEJ, Jakub 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:13.39 329 34.18 39.21
58. KURENDA, Maciej 97 KS MOSiR HURAGAN Międzyrzec P.1:13.59 327 33.18 40.41


